2020年7月10日至2020年8月25日期间，鸿达兴业集团通过集中竞价交易、大宗交易方式减持公司股

份合计40,917,605股，占其减持计划中拟减持股份数量（77,662,574股）的52.69%。 具体减持情况如

下：

减持方式 减持时间 减持数量(股)

占公司当前总股本比

例（%）

成交均价（元/

股）

集中竞价交易

2020-07-10 4,701,700 0.18% 4.34

2020-07-13 7,750,700 0.30% 4.23

2020-07-14 4,784,352 0.18% 4.38

2020-07-15 3,027,300 0.12% 4.33

2020-07-16 1,945,653 0.08% 4.17

2020-07-17 1,263,000 0.05% 3.92

2020-07-20 825,200 0.03% 3.89

2020-07-21 541,400 0.02% 4.04

2020-07-22 356,200 0.01% 3.99

2020-07-23 234,900 0.01% 4.03

大宗交易 2020-07-23 11,030,000 0.43% 3.66

集中竞价交易

2020-07-24 154,900 0.01% 4.00

2020-07-27 102,300 0.00% 3.76

大宗交易 2020-07-27 4,200,000 0.16% 3.55

合 计 40,917,605 1.58% ---

注：上表中的减持数量占公司当前总股本比例以公司截至2020年8月25日收盘的当前总股本2,588,

947,080股计算。

鸿达兴业集团本次减持股份来源为其前期认购的公司非公开发行股份。

除上述股份减持情况外，上述减持期间，鸿达兴业集团因其发行的可交换公司债券持有人自愿换股，

其持有公司股份减少49,502,531股。因此，上述减持期间，鸿达兴业集团持有公司股份累计减少90,420,

136股。

2、皇冠实业减持股份情况

2020年7月10日至2020年8月25日期间，皇冠实业未减持公司股份。

（二）本次减持前后股东持股情况

1、鸿达兴业集团本次减持前后持股情况

本次减持前， 鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司合计持有公司968,498,287股股份， 占当时

（2020年7月9日）公司总股本的37.41%。 本次减持后，鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司合计持有

公司878,078,151股股份，占当前（2020年8月25日）公司总股本的33.92%。

本次减持前后鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司的持股情况具体如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

鸿达兴业

集团

合计持有股份 792,992,872 30.63% 702,572,736 27.14%

其中：无限售条件股份 760,190,132 29.37% 669,769,996 25.87%

有限售条件股份 32,802,740 1.27% 32,802,740 1.27%

成禧公司

合计持有股份 175,505,415 6.78% 175,505,415 6.78%

其中：无限售条件股份 175,505,415 6.78% 175,505,415 6.78%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：

1、公司发行的可转换公司债券自2020年6月22日开始转股，截至2020年7月9日收盘，公司总股本为

2,588,752,469股；截至2020年8月25日，公司总股本为2,588,947,080股。因此，上表中本次变动前持股

比例均按照本次减持前（即2020年7月9日）公司总股本2,588,752,469股计算，本次变动后持股比例均

按照当前（即2020年8月25日）公司总股本2,588,947,080股计算。

2、上述减持期间，鸿达兴业集团除因实施减持计划通过集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份

外，其非公开发行的可交换公司债券持有人换股导致鸿达兴业集团持股减少49,502,531股。

2、皇冠实业本次减持前后持股情况

皇冠实业未减持公司股份，其持股情况如下：

股东名称 股份性质 股数(股) 占总股本比例(%)

皇冠实业

合计持有股份 167,236,095 6.46%

其中：无限售条件股份 167,236,095 6.46%

有限售条件股份 0 0.00%

注：上表中占总股本比例按照当前（即2020年8月25日）公司总股本2,588,947,080股计算。

（三）本次减持的原因

鸿达兴业集团因其生产经营资金需求， 将其持有的公司部分股份分别质押给万联证券股份有限公

司、光大证券股份有限公司，该等质押中的部分股份被质权人平仓被动减持。 此外，鸿达兴业集团通过海